Atsavināšanas komisija, balsojot 7 (G.Ikerts, M.Skusāns, G.Ošenieks, I.Princis, L.Gulbis, M.Bite, 

R.Rasa) “par”, vienbalsīgi nolēma ieteikt: Pašvaldības SIA “ŪDEKA” apstiprināt kustamās mantas – 

tehniskās vienības Volvo F9, valsts reģistrācijas numurs EZ6742 – izsoles sākumcenu 24 793,39 EUR 

(divdesmit četri tūkstoši septiņi simti deviņdesmit trīs EUR 39 centi), un atsavināt mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli. Izsoles sākumcenā nav norādīts PVN, kas tiks pierēķināts jau nosolītajai cenai. 

Sēde slēgta plkst. 16.00. 

Atsavināšanas komisijas priekšsēdētājs     G.Ikerts 

Protokolēja        E.Sormule